Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e. V. WSV Region MS
2024 Regionsliga Mittelschwaben KK 3x10
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 30.06.2024
Ligaleiter:
Raisch, Oliver Feldklirrenstral3e 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Fax: - Ligaleiter BLN@t-online.de
Gruppe: | SV Reichenbach/Tale 1 - SV Siufen 1 811 : 813
I SV Reichenbach u. R. 1 - SSV Ochsenberg 1 753 : 774
Gruppe: i SV Laubach 1 821
Il SV Buch 2 - SV Goggingen 2 793 : 780
Gruppe: Il SKam Weiler-Dalkingen 1 - SAbt Wort 1 761 : 748
i SV Tannhausen 1 - SV Laubach 2 727 . 771
Tabelle nach dem 4. Wettkampf
Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SV SuRen 1 3268 817,0 829 813 813 813
2. SV Laubach 1 3268 817,0 809 816 822 821
3. SV Reichenbach/Téle 1 3242 810,5 808 808 815 811
4. SV Buch2 3226 806,5 811 808 814 793
5. SV Godggingen 2 3167 791.,8 795 797 795 780
6. SKam Weiler-Dalkingen 1 3132 783,0 793 801 777 761
7. SSV Ochsenberg 1 3107 776,8 789 765 779 774
8. SAbt Wort 1 3056 764,0 756 779 773 748
9. SV Laubach 2 3053 763,3 761 773 748 771
10. SV Reichenbach u. R. 1 3037 759,3 748 769 767 753
11. SV Tannhausen 1 2998 749,5 751 757 763 727
Nr. Verein Ergebnis
1. SV Laubach 1 821
2. SV SufRen 1 813
3. SV Reichenbach/Tale 1 811
4. SV Buch2 793
_Ergebnisliste Einzel
Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Fleischmann, Frank SV Sifken 1 1111 277,8 280 271 280 280
2. Unger, Tom SV SiiRen 1 1109 277,3 282 280 276 271
3. Pokorny, Heiko SV Reichenbach/Tale 1 1101 275,3 275 266 283 277
4. Pfisterer, Patrick SV Laubach 1 1100 275,0 270 275 274 281
5. Waidmann, Vera SV Laubach 1 1097 274,3 266 282 276 273
6. Mefner, Patrick SV Goéggingen 2 1094 273,5 270 283 275 266
7. Wagner, Saskia SV Reichenbach/Téale 1 1092 273,0 266 276 275 275
8. Madronitsch, Claudia SV Buch 2 1087 271,8 273 266 277 271
9. Mdller, Markus SV Buch 2 1073 268,3 274 268 268 263
10. Kragler, Michael SV Buch 2 1066 266,5 264 274 269 259
Hoppe, Markus SV Laubach 1 1066 266,5 271 259 272 264
12. Danner, Julian SSV Ochsenberg 1 1055 263,8 269 259 263 264
13. Schulz, Markus SV Reichenbach/Téle 1 1049 262,3 267 266 257 259
14. Spremberg, Jens SV Sifden 1 1047 261,8 267 262 256 262
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1.

Name

Bauer, Monika
Wahl, Frank
Schmid, Andreas
Hammer, Philip
Minihoffer, Kai
Ziegler, Alexandra
Abele, Martin
Hirth, Kristine
Gottlicher, Josef
Heilmann, Lorenz
Thullen, Wolfgang
Hirth, Tobias
Knddler, Manfred
Winter, Mark
Baur, Hermann
Bal3, Frank
Schmid, Stefan
Raab, Benjamin
Furst, Martin
Kurz, Michael
Schmid, Samuel
Gross, Felix
Harsch, Christof
Joos, Jirgen
Tauporn, Florian
Schneider, Anna
Winter, Judith
Melner, Lukas
Staudinger, Rainer
Braun, Peter
Malon, Leonhard
Stiegeler, Lorenz
Schrimpf, Dominik
Mainusch, Kevin
Berzellis, Hendrik
Furst, Bettina

Name

Scherrbacher, Hermann-

Verein

SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Goggingen 2

SAbt Woért 1

SV Laubach 1

SSV Ochsenberg 1

SV Tannhausen 1

SV Buch 2

SV Laubach 2

SAbt Woért 1

SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Siflen 1

SV Laubach 2

SV Reichenbach u. R. 1
SV Laubach 2

SV Reichenbach u. R. 1
SSV Ochsenberg 1

SV Reichenbach u. R. 1
SAbt Wort 1

SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Tannhausen 1

SV Tannhausen 1

SV Reichenbach u. R. 1
SV Laubach 2

SSV Ochsenberg 1

SV Goéggingen 2

SKam Weiler-Dalkingen 1
SV Laubach 1

SV Goggingen 2

SV Reichenbach/Tale 1
SSV Ochsenberg 1

SV Tannhausen 1

SV Tannhausen 1

SV Laubach 2

SV Gdggingen 2

SV Buch 2

SKam Weiler-Dalkingen 1

Ergeb. Schnitt

1045
1044
1043
1040
1040
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1023
1022
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1015
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1010
1010
1006
1004
1003
994
991
983
978
975
973
961
939
817
794
776
753
726
693
684
677
507
487
251

261,3
261,0
260,8
260,0
260,0
258,3
255,8
255,5
2548
2543
253,8
253,5
252,5
252,5
2515
251,0
250,8
248,5
2478
245,8
2445
243,8
243,3
240,3
234,8
272,3
2647
258,7
251,0
2420
231,0
228,0
2257
253,5
243,5
251,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein

SV Reichenbach/Tale 1

W1

259
263
267
253
259
264
251
258
244
264
263
249
255
254
247
261
246
245
255
245
242
229
246
245
237
270
268
262
245
236
229
226
228

251

Ergeb. Schnitt W 1

W2

268
261
255
252
257
263
263
259
268
260
244
259
246
255
257
249
266
256
250
243
251
243
244
243
227
273
259

255

227
221
238
253
244

W3

256
260
258
271
267
254
259
244
264
247
257
256
253
241
258
249
241
251
233
257
252
256
248
235
241
274

260
253
237

W4 W5 W6

262
260
263
264
257
252
250
261
243
246
251
250
256
260
244
245
250
242
253
238
233
247
235
238
234

267
254

253
237
237
211
254
243

W2 W3 W4 W5 W6

767 255,77 262 253

252
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